
ZARZĄDZENIE NR 36 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji  projektu w ramach części wkładu 

finansowego z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej przeznaczonej 

dla administracji publicznej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 z póżn.  zm.) oraz Porozumienia nr 

PBAR.01.09.00-08-0001/22-00 zawartego w Warszawie 20 czerwca 2023 r. pomiędzy 

Ministrem Funduszy i Polityki Regionalnej (zwanego dalej „Ministrem”), a Wojewodą 

Lubuskim, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Zespół do spraw realizacji  projektu w ramach części 

wkładu finansowego z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej przeznaczonej 

dla administracji publicznej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Agnieszka Świątek – Dyrektor Wydziału Programów Europejskich i Rządowych – 

przewodniczący Zespołu; 

2) Agnieszka Rozwoda –  członek – koordynator współpracy; 

3) Anna Kosińska-Malinowska – członek; 

4) Małgorzata Tokarska – członek Wydziału Budżetu i Finansów (dalej ”członek 

BF”). 

3. W przypadku zaistnienia potrzeby, w posiedzeniach Zespołu mogą brać 

także udział inne osoby będące pracownikami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 2.1. Zadaniem Zespołu jest realizacja projektów w ramach części wkładu  

finansowego z pobrexitowej rezerwy dostosowawczej przeznaczonej 

dla administracji publicznej nr: 

1) PBAR.01.09.00-08-0001/22, 

2) PBAR.03.01.00-08-0001/23. 

2. Bezpośrednimi Beneficjentami projektu nr PBAR.01.09.00-08-0001/22 są: 

1) Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Gorzowie 

Wielkopolskim;  

2) Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Zielonej Górze. 

3. Na podstawie § 16 Porozumienia zawartego 19 lipca 2023 r. pomiędzy 

Wojewodą Lubuskim a Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

callto:03.01.00-08-0001


w Gorzowie Wielkopolskim, osobami z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa w Gorzowie Wielkopolskim wskazanymi do współpracy, przy realizacji 

Projektu są: 

1) Marcin Cyganiak – Lubuski Wojewódzki Inspektor Ochrony Roślin i Nasiennictwa; 

2) Dorota Mazankiewicz – Główny Księgowy Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Roślin i Nasiennictwa. 

4. Na podstawie § 16  Porozumienia zawartego 18 lipca 2023 r. pomiędzy 

Wojewodą Lubuskim a Wojewódzkim Inspektoratem Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze, osobami z Wojewódzkiego Inspektoratu 

Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych wskazanymi do współpracy, przy 

realizacji Projektu są: 

1) Bogdan Karwowski – Lubuski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych; 

2) Agnieszka Spiżak – Główny Księgowy Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości 

Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze. 

 

§ 3.1. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Koordynator współpracy odpowiada za: 

1) organizację współpracy z przedstawicielami bezpośrednimi Beneficjentów 

w zakresie pozyskiwania danych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 

danych niezbędnych do pracy w systemie SL2014 oraz promocji projektu; 

2) pracę w systemie SL2014 w zakresie: 

a) sporządzania wniosków o płatność,  nie rzadziej niż raz na kwartał 

kalendarzowy, 

b) sporządzania wniosku o płatność końcową, nie później niż do dnia 

31 października 2023 r., 

c) przekazanie Ministrowi dokumentów lub wyjaśnień niezbędnych 

do weryfikacji wniosków o płatność, w zakresie i terminie wskazanym przez 

Ministra, 

d) aktualizacji harmonogramu płatności, jeśli jest konieczna, nie częściej niż raz 

na kwartał kalendarzowy, 

e) sporządzania wniosku sprawozdawczego, 

f) sporządzania korekty wniosku o płatność, 

g) przekazania Ministrowi do 31 stycznia 2024 r. raportu podsumowującego 

z realizacji Projektu; 

3) sporządzenia dyspozycji środków do Wydziału Budżetu i Finansów. 

3. Członek zespołu posiada upoważnienia do systemu SL 20214 i pełni 

zastępstwo w przypadku nieobecności koordynatora współpracy. 

4. Członek Zespołu BF obsługuje rachunek walutowy, dla projektów 

wskazanych w § 2  pkt 1, w ramach części wkładu finansowego z pobrexitowej 

rezerwy dostosowawczej przeznaczonej dla administracji publicznej. 

 



§ 4. Przewodniczący Zespołu zatwierdza dyspozycję wypłaty, 

przygotowaną przez koordynatora współpracy. Zatwierdzona dyspozycja jest 

przekazana do Wydziału Budżetu i Finansów. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 01 stycznia 2023 r. 

 

 DYREKTOR GENERALNY 

 

 

Roman Sondej 

 

   


